



Revisionscentret Sønderborg

Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg

T 7870 6400

F

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Vang Sales & Motivation ApS

Nordskovvej 7
5750 Ringe

Årsrapport for 2016/17
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2017

Heidi Vang Tsimisiris
dirigent

CVR-nr. 31 43 05 42

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Noter til årsrapporten	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, investeringer i øvrigt samt tilbyde konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 15.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.019.126.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Nettoomsætning		66.140	0
Andre eksterne omkostninger		-8.044	-9
Bruttoresultat		58.096	-9
Resultat før finansielle poster		58.096	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		25.842	-14
Finansielle omkostninger		-68.076	-84
Resultat før skat		15.862	-107
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		15.862	-107
Overført resultat		15.862	-107
		15.862	-107

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.595	15
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.595</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.595</u>	<u>15</u>
Andre tilgodehavender		21.850	22
Tilgodehavender		<u>21.850</u>	<u>22</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.850</u>	<u>22</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.445</u></u>	<u><u>37</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-1.144.126	-1.160
Egenkapital		-1.019.126	-1.035
Banker		514.329	533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		555.742	531
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.082.571	1.072
Gældsforpligtelser i alt		1.082.571	1.072
Passiver i alt		63.445	37
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet egenkapital er negativ med t. kr 1.019 pr. 30. juni 2017.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet sikkerhed i følgende anparter:

Nom. kr. 79.545 i Fitness Syd, Sønderborg ApS

Nom. kr. 13.298 i In4Move Syd ApS

Nom. kr. 13.889 i Fitness Syd, Aabenraa ApS

Nom. kr. 37.500 i Fitness Syd, Faaborg ApS